
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.presidentemedici.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
                   Câmara Municipal de Presidente Médici - MA 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
EXTRATO DO CONTRATO 
Pagina.............................................................................................. 01 
 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO Nº 0903001/2020.  

CONTRATO Nº 20200011/2020. CONTRATANTE: CAMARA 

MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI, CNPJ Nº 

01.614.892/0001-83. CONTRATADA: Empresa COMERCIAL 

SANTO EXPEDITO LTDA – ME, CNPJ: 17.572.455/0001-84. 

OBJETO: fornecimento de cadeiras giratórias de interesse da Câmara 

Municipal de Presidente Médici – MA. VIGÊNCIA: 31/12/2020. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.158,00 (sete mil, cento e cinquenta e oito 

reais). ÓRGÃO: 01 – Câmara Municipal de Presidente Médici. 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 - Câmara Municipal de 

Presidente Médici. PROJETO/ATIVIDADE: 01 031 0001 2.001 – 

Manutenção e funcionamento do Legislativo Municipal. 

CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e 

Material Permanente. FONTE: 0100000000. BASE LEGAL: Inciso 

II do art. 24 da Lei nº 8.666/93 suas alterações. FORO: Comarca de 

Santa Luzia do Paruá/MA. DATA DE ASSINATURA: 20 de março 

de 2020. ASSINATURAS: João Barbosa Frazão, CPF Nº 

334.434.593-15 e Marcus Emanuel Andrade Rodrigues, CPF: 

015.200.313-43. ARQUIVAMENTO: em 20.03.2020 JOÃO 

BARBOSA FRAZÃO. Presidente da Câmara de Vereadores de 

Presidente Médici. 20 de Março de 2020. João Barbosa Frazão - 

Presidente da Câmara. 

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO Nº 0903002/2020.  

CONTRATO Nº 20200012/2020. CONTRATANTE: CAMARA 

MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI, CNPJ Nº 

01.614.892/0001-83. CONTRATADA: DENILSON F SOARES - ME, 

CNPJ: 18.907.003/0001-79. OBJETO: aquisição de aparelho de ar-

condicionado e prestação de serviços técnicos de limpeza, manutenção, 

instalação e reposição de gás de ar-condicionado para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Presidente Médici – MA. 

VIGÊNCIA: 31/12/2020. VALOR GLOBAL: R$ 16.750,00 (dezesseis 

mil, setecentos e cinquenta reais). ÓRGÃO: 01 – Câmara Municipal 

de Presidente Médici. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 - 

Câmara Municipal de Presidente Médici. PROJETO/ATIVIDADE: 

01 031 0001 2.001 – Manutenção e funcionamento do Legislativo 

Municipal. CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 3.3.90.39.00 - 

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. CLASSIFICAÇÃO 

ECONOMICA: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente. 

FONTE: 0100000000. BASE LEGAL: Inciso II do art. 24 da Lei nº 

8.666/93 suas alterações. FORO: Comarca de Santa Luzia do 

Paruá/MA. DATA DE ASSINATURA: 20 de março de 2020. 

ASSINATURAS: João Barbosa Frazão, CPF Nº 334.434.593-15 e 

Denilson Freitas Soares, CPF nº 049.614.833-89. ARQUIVAMENTO: 

em 20.03.2020 JOÃO BARBOSA FRAZÃO. Presidente da Câmara de 

Vereadores de Presidente Médici. 20 de Março de 2020. João Barbosa 

Frazão - Presidente da Câmara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PRESIDENTE MEDICI SEXTA - FEIRA 03 DE ABRIL DE 2020 PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município  

 

 

 

SITE 

www.presidentemedici.ma.gov.br 
 

JOÃO BARBOSA FRAZÃO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 
 

 

 

http://www.presidentemedici.ma.gov.br/
http://www.presidentemedici.ma.gov.br/

